(Poder Executivo) 

04/06/2024 
Vereadores 

Moisés Azevedo Santos 
Cecilio Sérgio Vieira Gomes 

Promove adequação 
orçamentária no âmbito do 

município de Maruim e autoriza a 
abertura de crédito especial ao 

orçamento anual de 2024 no valor 
de R$ 180.716,24 (cento e oitenta 
mil, setecentos e dezesseis reais e 

vinte e quatro centavos) 

06/06/2024 
APROVADO POR 
UNANIMIDADE 

Projeto de Lei 09/2025 
(Poder Executivo) 

20/06/2024 
Vereador 

Ridago Santos Ferreira 

Dispõe sobre a criação da cédula 

de identidade funcional dos 
agentes de trânsito municipal de